
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф. д-р  Зорица Божиновска Лазаревска 

 Датум:    14.06.2024                                      Час:    09,00                                                                        

АМФИТЕАТАР   4 

                                                                    И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот   Ревизија го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

1.  53450        

2.  56490        

3.  57047        

4.  57063        

5.  57064        

6.  57684        

7.  58864        

8.  60105        

9.  60111        

10.  60129        

11.  60171        

12.  60187        

13.  60204        

14.  60297        

15.  60401        

16.  60477        

17.  61028        

18.  61452        

19.  61468        

20.  61470        

21.  61497        

22.  61531        

23.  61560        

24.  61573        

25.  61577        

26.  61594        

27.  61974        

28.  61979        

29.  61981        

30.  62011        

31.  62018        

32.  62020        

33.  62036        



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Проф. д-р  Зорица Божиновска Лазаревска 

 Датум:    14.06.2024                                      Час:    09,00                                                                        

АМФИТЕАТАР   4 

                                                                    И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот   Ревизија го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 
(Р/В) 

Успех Забелешка 

34.  62042        

35.  62052        

36.  62066        

37.  62097        

38.  62128        

39.  62219        

40.  62228        

41.  62253        

42.  62266        

43.  62278        

44.  62280        

45.  62282        

46.  62289        

47.  62309        

48.  62317        

49.  62329        

50.  62368        

51.  62401        

52.  62567        

53.  62613        

54.  62650        

55.  62662        

56.  62847        

57.  62859        

58.  62866        

59.  62872        

60.  62880        

61.  62891        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)_________________________ 

Потпис     м.п.__________________ 


